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| 2024 10km MN
1 ROINSON Pascal
2 BERTRON Alain
3 DREAN Ludovic
4 BRIAND Marie-agnes
5 PRODHOMME Jean Pierre
6 PELLAN Ludovic
7 HOUGET Pierre
8 BOSETTI Nathalie
9 SPERLING Michel
10 HAZARD Dominique
11 LEPRETRE Leon
12 GARRAULT Jean-paul
13 FEVRIER Joseph
14 GAUCHER Henri-marie
15 AUNEAU Pascal
16 DURIEUX Bernard
17 AMELINEAU Christophe
18 SAFFRAY Louis
19 GARNIER Yanick
20 MAILLET Romuald
21 LEDRU Dominique
22 LUET Jean Paul
23 TRUCAS Jean-luc
24 SAFFRAY Alain
25 PENNEC Karine
26 KERBELLEC Remy
27 RUAULT Rene
28 HOUGET Palmyre
29 NIGLAUT Jean Pierre
30 LACOMBE Laurent
31 MASSOT Eliane
32 ROUSSEL Thierry
33 LEFAIX Martine
34 HAZARD Marie-therese
35 LACIRE Veronique
36 LE GARREC Isabelle
37 AMELINEAU Michelle
38 LABOURDE Patrick
39 COLIN Catherine
40 SAFFRAY Annick
41 HAMON Joel
42 HELBERT Jean Francois
43 HAMON Brigitte
44 LECLAIRE Guylaine
45 BALLU Catherine
46 RICHARD lIsabelle
47 BOUCHER Pascale
48 GUERET Bruno
49 LUET Jocelyne

49 arrivants

S/L UNION ATHLETIQUE CHAT ...
AG COSSE LE VIVIEN

S/LJANZE ATHLETISME PAYS ...
STADE RENNAIS ATHLETISME*
S/L AC HAUTE VILAINE

S/L VANNES ATHLETISME

S/L BAIN DE BRETAGNE ATH ...
CASTEL NORDIQUE

S/LJANZE ATHLETISME PAYS ...
S/L UNION ATHLETIQUE CHAT ...
MORDELLES

S/L AC HAUTE VILAINE

S/L UNION ATHLETIQUE CHAT ...

ENTENTE ATHLETIQUE CLUB C....

CASTEL NORDIQUE

PAYS DE PAIMPOL ATHLETISM ...

CASTEL NORDIQUE

S/L JANZE ATHLETISME PAYS ...
AG COSSE LE VIVIEN
GUIPRY-MESSAC

JOGGING PLUMAUDAN

E S SEGRE HAUT ANJOU

S/L AC HAUTE VILAINE

GUIPRY MESSAC

JANZE ATHLETISME/CASTEL N ...
CASTEL NORDIQUE

JOGGING PLUMAUDAN

S/L JANZE ATHLETISME PAYS ...
S/L AC HAUTE VILAINE

CAC CORPS NUDS

CAC

CASTEL NORDIQUE

CAC CORPS NUDS

S/L JANZE ATHLETISME PAYS ...
COURIR A CORPS NUDS
CASTEL NORDIQUE

CASTEL NORDIQUE

CLUB ARLEQUIN SAINT AUBIN ...
CAC CORPS NUDS

S/LJANZE ATHLETISME PAYS ...
S/L AC HAUTE VILAINE

CAC COURIR A CORPS NUDS
S/L AC HAUTE VILAINE

CAC COURIR A CORPS NUDS
CASTEL NORDIQUE

CAC COURIR A CORPS NUDS
JOGGING CLUB PLUMAUDAN
JOGGING PLUMAUDAN

SEGRE EN ANJOU BLEU

M3M
M7M
M5M
MSF
M5M
MOM
M6M
MSF
M5M
Mé6M
M6M
M6M
M7M
M7M
M6M
M7M
M6M
M8M
M5M
M3M
M5M
Mé6M
Mé6M
M7M
M3F
M8M
M7M
M6F
M7M
M4aM
M7F
M6M
M4F
M6F
MSF
M6F
M6F
M7M
MA4F
M6F
Mé6M
Mé6M
M6F
MA4F
MA4F
M4F
MSF
Mé6M
MSF

01:15:51
01:15:52
01:26:54
01:32:01
01:32:01
01:39:40
01:40:27
01:43:25
01:43:27
01:43:51
01:44:31
01:44:39
01:44:52
01:44:58
01:45:15
01:45:21
01:45:26
01:45:36
01:45:42
01:46:14
01:46:59
01:47:07
01:47:08
01:47:09
01:47:58
01:48:25
01:48:29
01:49:42
01:51:32
01:52:25
01:52:51
01:52:57
01:53:12
01:54:17
01:55:30
01:56:11
01:57:17
01:59:06
02:01:48
02:04:42
02:04:43
02:06:29
02:07:19
02:07:35
02:08:31
02:08:33
02:11:23
02:12:35
02:36:11
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